
■2023～2024 シーズン　Ｆｏｓｔｅｒ　リーグ　星取表  (２部）

● △ ● 〇 ●

1 ― ３ １ ― １ 1 ― ２ １１ ― ２ ０ ― ７

〇 〇 〇 〇 △

９ ― ２ ７ ― ０ 10 ― 1 ５ ― ０ ０ ― ０

〇 〇

７ ― ５ ― ４ ― ０ ― ―

〇 ● △ ● ●

３ ― 1 １ ― ８ １ ― １ 1 ― 10 １ ― ７

● 〇 〇 ● ●

２ ― ９ ４ ― ０ ６ ― ０ ３ ― ４ ２ ― ９

● ● ●

５ ― ７ ― ― １ ― ４ ２ ― ７

△ 〇 △ 〇 ●

１ ― １ ８ ― １ ２ ― ２ ２ ― ０ 1 ― ３

● ● 〇 △ 〇

０ ― ７ ０ ― ４ ２ ― ０ ２ ― ２ ３ ― ０

― ― ― ― ―

〇 △ △ 〇

２ ― １ １ ― １ ２ ― ２ ― ３ ― ０

● ● ● 〇

１ ― 10 ０ ― ６ ０ ― ２ ５ ― １ ―

● ●

０ ― ４ ― ― １ ― ４ ―

● 〇 ● 〇

２ ― １１ 10 ― １ ０ ― ２ ― ３ ― １

● 〇 △ ● ●

０ ― ５ ４ ― ３ ２ ― ２ １ ― ５ 1 ― ２

〇 〇 ●

― ４ ― １ ― ４ ― １ １ ― ４

〇 〇 〇 ● ●

７ ― ０ ７ ― １ ３ ― １ ０ ― ３ １ ― ３

△ 〇 ● 〇

０ ― ０ ９ ― ２ ０ ― ３ ― ２ ― １

〇 〇

― ７ ― ２ ― ― ４ ― １

勝：　○　勝点３　　負：　×　勝点０　　引分：　△　勝点１

2

沼津MIST&JOIN B

御殿場MIST B

デルビエント沼津

FC　伊豆

FC　長泉

清水町スクール

順位

1

6

4

5

3

3

分

2

1

3

2

1

1

負

3

9

3

5

616

22

勝

7

3

4

3

5

7

清水町スクール 勝点

23

10

15

11

後期

沼津&JOIN 御殿場MIST デルビエント FC　伊豆 FC長泉

後期

前期

中期

後期

前期

中期

後期

前期

中期

後期

前期

中期

前期

中期

後期

前期

中期


